

Årsredovisning

Holtryd & Partners AB

Organisationsnummer: 559148-5510
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Holtryd
Verkställande direktör
2025-10-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att rekrytera, hyra ut och bemanna personal samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet för det gångna året har påverkats negativt av flera samverkande faktorer. Framför allt har bolaget haft lägre omsättning än förväntat till följd av minskad efterfrågan på våra tjänster/produkter, vilket i sin tur kan kopplas till konjunkturläget.

Samtidigt har vissa fasta kostnader, såsom löner, lokalhyror och andra driftskostnader, inte kunnat anpassas i samma takt som intäkterna minskat. Detta har lett till ett negativt rörelseresultat.

Kontrollbalansräkning har upprättats.

Aktieägartillskott på 432 000 tkr har gjorts för att täcka upp det negativa egna kapitalet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	378	1 058	2 402	3 683
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-428	-353	418	528
Soliditet (%)	4,2	7,2	58,6	36,9

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagens slut till 782 000 kr (350 000 kr).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	351 136	-353 215	47 921
Erhållna aktieägartillskott		431 999		431 999
Balanseras i ny räkning		-353 215	353 215	0
Årets resultat			-427 892	-427 892
Belopp vid årets utgång	50 000	429 920	-427 892	52 028

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	429 920
Årets resultat	-427 892
Medel att disponera	2 028

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	2 028
Summa	2 028

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		377 999	1 057 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		377 999	1 057 823
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-142 231	-925 498
Personalkostnader	2	-662 928	-457 991
Övriga rörelsekostnader		0	-41
Summa rörelsekostnader		-805 159	-1 383 530
Rörelseresultat		-427 160	-325 707
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 028	2 259
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 760	-29 767
Summa finansiella poster		-732	-27 508
Resultat efter finansiella poster		-427 892	-353 215
Resultat före skatt		-427 892	-353 215
Årets resultat		-427 892	-353 215

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 790	124 624
Övriga fordringar		1 165 851	538 951
Summa kortfristiga fordringar		1 219 641	663 575
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 210	1 841
Summa kassa och bank		28 210	1 841
Summa omsättningstillgångar		1 247 851	665 416
SUMMA TILLGÅNGAR		1 247 851	665 416

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		429 920	351 136
Årets resultat		-427 892	-353 215
Summa fritt eget kapital		2 028	-2 079
Summa eget kapital		52 028	47 921
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	378 842
Summa långfristiga skulder		0	378 842
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		388 246	79 404
Leverantörsskulder		44 901	12 387
Skatteskulder		0	3 227
Övriga skulder		145 002	56 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		617 674	87 490
Summa kortfristiga skulder		1 195 823	238 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 247 851	665 416

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	397 488
Reglerade fordringar	0	-397 488
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4. Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	61 225

Daniel Holtryd

Daniel Holtryd

Verkställande direktör

2025-10-21